
KUPNÍ SMLOUVA
čj. KRPL-93035/ČJ-2023-1800IT-VZ

d/e § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon/kl/, ve zněnípozdějších předpisů, (dá/ejen ,, občanský
zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I.
Smluvní strany

Prodávající:
Sídlo:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy:
lČ,
DlČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zapsán:

(dále jen ,,prodávající")

Kupující
Sídlo
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy

lČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax:
E-mail:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických

(dále jen ,,kupující")

SETOS spol. s.r.o.
Náchodská 2396/21, 193 00 Praha 9

46352163
CZ46352163

V Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 12006

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec ľ

lng. Petr Bartoníček, vedoucí odboru informačních
a komunikačních technologií
72050501
CZ72050501

Stránka 1



4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění. Přechod nebezpečí
škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. občanského zákoníku.

5. Kupující odmítá dodání většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.
6. Prodávající zajistí kompatibilitu dodaných ochranných skel a krycích obalů pro mobilní telefony

dle přílohy č. 1 smlouvy.

VI.
Platební podmínky

1. Platba bude uskutečněna v korunách českých na základě vystavené faktury.
2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí předmětu koupě

kupujícím na základě dodacího listu. Prodávající fakturu vystaví a dodá kupujícímu vč. kopie
potvrzeného dodacího listu do 5 pracovních dnů po dodání předmětu koupě.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Prodávající
je povinen doručit fakturu kupujícírnu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OIKT, Náměstí Dr. E. Beneše
584/24, 460 32 Liberec I

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu do data splatnosti fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, která není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, a (nebo) která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením
faktury.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

VII.
ZáruČní podmínky

1. Prodávající na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců.
2. Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v záručním listu ke zboží.

Nebude-li v záručním listu uvedena delŠí záruční doba, platí, že záručni doba
je poskytnuta v délce 24 měsíců.

3. Prodávající se v rámci záruční doby zavazuje vyřídit případnou reklamaci zboží bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícíin (faxern, e-mailem).

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

]. Neclodá-li prodávající kornpletní předmčt koupě v době plnční dle čl. IV. odst. 1 této srnlouvy,
.je povinen zaplatit kllpu.iícílnu srnluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý i započatý den
prodlení. Výše sankce ncní omezcna.

2. Neuhraclí-li kupující kupní cenu v termínu dle čl. VI. odst. 3 smlouvy, .je povinen zaplatit
prodáva.jícímu úrok z procllení ve výši 0,05 % z dlužnC částky vč. DPH, a to za každý i započatý
den prodlení. výše sankce není ornezena.

1

Stránka 3



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnen:i jejího podpisu oběma snduvními stranami a účinnosti dnern
jejího uveřejnění v registru srnluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tuto smlouvu zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této srnlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství
ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, které není možné zveřejnit).

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanýrni dodatky,
odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, Že je projevem jejich pravé a svobodné
vůle a že nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a e]eldronicky podepsána
prodávajícím a kupujícím.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. ] - Specifikace předmětu koupě.

V Praze dne: dle elektronického podpisu V Liberci dne'

'.'
Stránka 5



Česká republika - Krajské ředitelství pdicie Libercckého kraje
Nániěs(i Dr. E. Benešc 24
460 32 Liberec ĺ

Přiloha č.l - ke kupní smlouvč čj. KRPL-93()35/ČJ-2{)23-1R()01T-VZ -Specifikace předmětu koupě

Poř, Č. Název Specifíkace - mfnimáfní požadované parametry Přesné označenl výrobku (značka a typ) mj cena/mj DPK cena/mj Celkem KČ
Ks bez DPH % vč. DPH bez DPK vč. DPH

ůhloptička 6,6' nebo vyššl, AMOLED display
b jádrový ptocesot
opetačnl paměť min. 4GB
interní pamět min. 128GB
provedenf dual SIM
padpota pamět'ových karet min. 256GB
fotoaparát min. ro2lišenf 50MůX zadní (6větefnost oSekůvu f/1,8)
předni min. 8Mýx SM-A236BZKVEUE .

1:. Mobilnl telefon operačnt systém Andrád 12 40 53SOKc 21 6473,5 214000 258940
podpora rychtého nabijeni Fastcharge a konektonj USB-C Samsung A236 Galaxy A23 5G 128GB Black
podpora 2álohovánl obsahu telefonu min. dvěma zpúsoby (hkálně do
PC a ptostřednicNIm doudové služby)
podpora zrcadenl obrazovky na Smaň TV
barva černá
piistroj musl pocházet pouze z Dficiá|nl české distribuce a musl být
utčen pro tth v Cr (produkty s distribucl EU nebudou akceptovány)
Vzorový produkt Samsung Galaxy A23 5G 4GB/128GB

privátni 1iltr a anŮbakteňáĹnl

2. Ochranné skjo p{o mobilnl oddno6t proti zabarvenl Tactical ©ass 5D Samsung Galaxy A23 5G. 40 75 KČ 21 90,75 3(XX) 3630tdefon z pdožky č, 1 zvýšená ochrana proti nárazu Nrdost min. 9H Blackňe8mí docházet ke zkreslováni HD obrazu
vzorový produkt Tvaené skta PanzerGalss Edge-to-Edqe

3. Krycl obd pto mobdnf O'hranný kryt z TPU matetiálu Zadnf kryt FIXED Story pro Samsung Gdaxy 4Cl 120 KČ 21 145,2 4800 5808. černá barva . A23 5G, černýtelefon z položky '· 1 Vzorový produkt'FIXED Story pro Samsung Galaxy A23 5G cerný

úhlopřička 6,4' nebo vyšší, AMOLED dssday 120HZ min.
8 jádrový µocesor
operačni pamět' min. 8GB
interní paměť min. 128GB
provedeni dual Sll\4
podpora paměťových karet min. 512GB
fotoaparát min. rozlišenl 50Mpix zadnl (světelnost oSektivu f/1,8)
piední min. 32Mpix
kapacita batetie min. 5000mAh SM-A546BZKCEUE

4. Mobilrú telefon operačnf systém Android 13 Samsung A546 Galaxy A54 5G 8"128GB 20 776(JKČ 21 9389,6 155200 187792
podpota rychlého nabljenľ Fastcharge 25W prostřednicNím konektom Black
USB-C
podpora zákhovánl obsahu telefonu min. dvěma způsoby (lokálně do
PC a prostřednictvim cloudové služby)
podpora zrcadení obtazovky na Smart TV
barva černá
přlstroj musí pocházet poUze z oficiální české distňbuce a musl být
určen pro trh v ČR (pľodukty s distribuci EU nebudou akceptovány)
vzorový produkt Samsung Galaxy A54 5G

minimálni Nrdost min. 9H, 2.5 zaoHeni

5, Ochíanné sklo pro mobäni tioýtka 0,33 mm CUBE1 Full Cover sklo 2 5D Sam. A546 20 45 Kč 21 54,45 900 1089telefon z poiožky č. 4 zvyšená ochrana pkjů nárazu Galaxy A54 5Gnesmi docházet ke zkresbvánl HD obrazu
vzofový produkt. FIXED pto Samsung Galaxy A54 5G číré
ochíanný kryt z pružného galového materiálu

6. K'ycl obal pro mobilni černá nebo modrá barva Zadnl kryt FIXED Story pro Samsung Galaxy 20 120 KČ 21 145,2 240'0 2904tekfon z položky č. 4 vhodné gro použitf ochranných skel A54 5G, černý
vzorový produkt FIXED Story pro Samsunq Galaxy A54 5G
úhlopňčka 5,3" nebo vyšši,
rozlišenl 1480x720 nebo lepšl
8 jádrový pmcesor
operační pamět' min. 4GB
interni pamět min. 64GB
provedenl dual SIM
stupeň krytilP68
podpora technologie LTE
fotoaparát min. rozjišenĹ 16Mpix zadní ($věteĹRost oHektjvu f/1,8)
přednlfotoaparát min. 5Mpix SM-G525FZKDEUE 15 SO20KČ 21 6074,2 75300 91113

7. Mobitnl telefon kapacita bateňe min. 3000mAh Samsung G525 Galaxy XCover5 Btack
operačnľ systém Android 11 '
rychlé nabijenl min. 15W
USB-C a bezdľátového rychlého nabijenf Fastcharge 15W

podpora zátohovánl obsahu telefonu min. dvěma zpúsoby (lokálně do
PC a pfostřednictvim cloudové sluZby)
podpora ztcadenl obrazovky na Smart TV
bawa čemá
přistroj musi pocházet pouze z oficíálni české distňbuce a mus( být
určen pro tm v ČR (produkty s distňbuci EU nebudou akceptovány)
vzQľový produkt Samsung Galaxy XCover 5
samozacetováni drobných škrábanců

8, Ochranné skjo pro mobdnl tvrdost mln, 9H, zaoHenl 2.50telefon z položky č, 7 zvýšená ochrana pcoti nárazu Swissten Raptor Diamond Ultra CĹéaf 3D 15 100 KČ 21 121 1500 1815nesml docházet ke zkreslován[ HD obrazu
vzotový produkt Swissten Raptor Diamond Ultra Ctear 3D

úhlopřička 6,4" nebo vyšší, AMOLEO
roztišení 2340X1080 nebolepšl, 120 Hz nebo vyššf
8 jádrový procesor
operačnf pamět' min. 6GB
internl pamět min. 128GB
µoveden1 dual SIM
verze B1uetooth min. 5.2
podpora technologie LTE
fotoaparát min. rozlišenf 12Mpix zadní (Gvětelnost objektivu f/1,8)
>ředni fotoaparát min. 32Mpix SM-G9908ZAFEUE

9. Mobilni telefon kapaáta batetie min, 4500mAh Samsung G990 Galaxy S21 FE 5G 6+128GB 4 9 97OKČ 21 12063,7 39880 48254,8
operačnl systém Android 12 Graphite
rychlé nabljení min. 25W
podpora zálohovánl obsahu telefonu min. dvěma způsoby (Iokálně do
PC a prostřednictvim cloudové služby)
podpora zrcadenl obrazovky na Smart TV
oddnostlP68
přlstroj musl pocházet poUze z oficiální české distňbuce a musl být
určen pro trh v ČR (ptodukty s distňbucl EU nebudou akceptovány)
vzorový ptodukt Samwng Galaxy S21 FE 5G 128GB šedá- CZ
ďstribuce

samozacelovánš díobných škriábanců

10. Ochranné skjo pro mobilni Nrdost min. 9H, zaoblenl 2.50 Nillkin Ntzené sklo 9H 0,33mm Galaxy S21 FE 4 115 Kč 21 139,15 460 556,6tetefon z položky č. 9 zvýšená ochrana proti nárazu 5Gnesml docházet ke zkreslováni HD obrazu
vzoTový produkt: AlzaGuard 2.50 FullCcwer Gtass Protector
kompatibilita s bezdrátovým nabfjením

11, Kryci obal pro moHlní Nrdost min. 9H, zaotdení 2.50. . Tactical TPU pouzdro Samsung Gajaxy S21 4 60 KČ 21 72,6 240 290,4. pevny matenál např. TPU , FE Cleartelefon z položky c. 9 Vzorový produkt: Samsung Galaxy S21 FE 5G Pobprůh1edny zadnl '

kryt s poutkem šedý

12. Ochranné sklo Pro mobdni telefon Samwng Gaľaxy A32 Tactical Glass 5D Samsung Galaxy A32 4G 10 75 Kč 21 90,75 750 907,5

. Ochranné ddo pro Samwng Galaxy Xcover 10 150 KČ 21 181,5 1500 181513. Ochranne skjo Pro mobánl telefon Samsung Xcover Pro Pro
CELKEM 499930 604915,3


